ПРОТОКОЛ
                     Заседания комиссии по землепользованию и застройке

20 августа 2020                                       № 2                                     х. Зазерский

Присутствовали:
[bookmark: __DdeLink__1576_3140086560][bookmark: __DdeLink__615_2199168412]Председатель: Артеменко Ю.И.- Председатель комиссии, Глава Администрации Зазерского сельского поселения;
Заместитель председателя:  Рягузова Надежда Николаевна – главный  специалист Администрации Зазерского сельского поселения;
Секретарь:  Линько Н.А. –  старший инспектор по земельным и имущественным отношениям Администрации Зазерского сельского поселения;
Члены комиссии:
- Ржевская О.Г. – старший инспектор Администрации Зазерского сельского поселения
- Баташова А.А. –старший инспектор Администрации Зазерского сельского поселения
-  Матвиенко Л.А. – депутат Собрания депутатов Зазерского сельского поселения.
-  Родионов В.П. –  депутат Собрания депутатов Зазерского сельского поселения.»

                                                         ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Анализ предложений по проекту внесения изменений в Генеральный план Зазерского сельского поселения Тацинского района Ростовской области, утвержденные постановлением Администрации Зазерского сельского поселения  от 12 февраля 2019 года № 11, утверждение заключения о результатах публичных слушаний.

                                                     СЛУШАЛИ:
1. [bookmark: __DdeLink__615_21991684121]Артеменко Ю.И.- Председателя комиссии, Главу Администрации Зазерского сельского поселения, по вопросу  приведение Генерального плана Зазерского сельского поселения в соответствие с требованиями градостроительного законодательства, утверждение заключения о результатах публичных слушаний.

[bookmark: _GoBack]                                                     РЕШИЛИ:

1. На основании протокола проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Зазерского сельского поселения, Тацинского района Ростовской области от 20.08.2020 года, утвердить заключение о результате публичных слушаний.

Голосовали единогласно.

Председатель комиссии                                                   Ю.И. Артеменко
Секретарь                                                                          Н.А. Линько